
Artystyczna dusza Oli
 6 listopada 2018 r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 6 w Piotrkowie Trybunalskim na
Krakowskim Przedmieściu 36, odbyło się spotkanie z panem Włodzimierzem Bobrykiem, artystą
malarzem, architektem wnętrz, nauczycielem, właścicielem pracowni artystycznej „L Artisan”.
Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac artysty oraz pokaźna wystawa prac Aleksandry Bukowskiej,
początkującej artystki, uczennicy naszej szkoły.
Artysta malarz opowiedział zebranym o procesie tworzenia obrazu, o technikach malarskich, które
preferuje. Wszyscy podziwiali  piękne krajobrazy i ciekawe sylwetki kobiece na Ich obrazach. Ola
wyraźnie słuchała wskazówek mistrza i Jej prace były równie zachwycające.
Nasi artyści  zdradzili nam, skąd czerpią pomysły do swoich dzieł. A na zakończenie spotkania
zdradzili częściowo swoje plany na przyszłość. Mamy nadzieję, że nasza uczennica będzie rozwijać
swój talent i ukończy Akademię Sztuk Pięknych.
Zaproszony gość powiedział do młodzieży, że każdy człowiek ma talent, a nawet wiele talentów.
Człowiek musi tylko te talenty rozwijać, bo inaczej nie będzie wiedział, że jestw jakieś dziedzinie
uzdolniony.
W spotkaniu uczestniczyli zainteresowani uczniowie spośród, których kilku na pewno maluje i
tworzy dzieła malarskie i graficzne (bo przecież mamy klasy grafików).
To jest fantastyczne, że w dobie telefonów, smartfonów, laptopów tudzież innych wytworów
technicznych mamy grono młodych, wrażliwych ludzi, którzy chętnie sięgają po pędzel, ołówek,
kredkę i przelewają swoje emocje na płótno,
Młodzież bardzo pozytywnie odebrała tę wizytę i czeka na kolejne pouczające spotkania.
 „Włodzimierz Bobryk urodził się 11.09.1968 roku w Lubieniu Wielkim koło Lwowa na Ukrainie.
Ukończył Państwową Zawodową Szkolę Sztuk Plastycznych w Równem (1978 – 82), a następnie
Państwowe Liceum Sztuk Pięknych im. E.Wuczetycza w Dniepropetrowsku (1984 – 88) , gdzie
uzyskał dyplom jako artysta malarz i nauczyciel sztuk pięknych w pracowni malarstwa Grzygoriego
Czernetiego w 1988 roku.
Zawodowa działalność:
1985 – 88 – członek Stowarzyszenia Artystów Malarzy m. Dniepropetrowsk
z 1988 roku po 1992 – artysta malarz w pracowniach malarskich Związku Artystów Malarzy Ukrainy
z 1992 po 1995 – nauczyciel sztuk pięknych w Państwowej Zawodowej Szkole Sztuk Plastycznych w
Równem
z 1996 po 1998 – nauczyciel sztuk pięknych w Państwowej Szkole „Center of Hope” w Równem
z 2003 – artysta malarz i architekt wyposażenia wnętrz
z 2014 – właściciel autorskiej pracowni artystycznej „L Artisan”, Piotrków Trybunalski, Polska
Brał udział w wystawach i wernisażach Stowarzyszenia Artystów Malarzy m. Dniepropetrowsk, w
wystawach m. Równe i oblasti w galerii Równeńskiego Ośrodku Artystów Malarzy Związku Artystów
Malarzy Ukrainy, w muzeum Sztuk Pięknych m. Równe. Pracy byli zakwalifikowane do wystaw
zbiorowych Artystów Malarzy Związku Artystów Malarzy Ukrainy m. Kijów. Ponad 15 wystaw w
Niemczech (Bieliefeld, Lippstadt, Leopoldshohe, Gutersloh, Steinhagen). Udział w zbiorowej
wystawie «Conterporary art of Ukraine» w m. Madryt, Hiszpania.
Współpracuje z galerijami «Freundliches Wohnen»,«BEST», «FINCA», „Garlitz” w Niemczech, z
galerią «Arkada», Dubai.
Brał udział w międzynarodowych malarskich plenerach w m. Tuchów, Włodzimierzów, Piotrków
Trybunalski, Krętów, Polska.
Został wpisany (2002r.) do wydania encyklopedii „Who is Who w Ukrainie”. Został wpisany (2009r.)
do wydania encyklopedii „Ukraina. Kroki państwa”. Brał udział w konserwacji i renowacji wystroju
wnętrz wielu cerkiew, w tym malowidła ścienne, rzeźba, złotnictwo. Malarstwo ścienne ta
wyposażenie wnętrz w restauracjach „Złote Runo”, „Nautilus”, „Chutir” ta wielu prywatnych wnętrz.



Posiada duży dorobek artystyczny, więcej niż 2000 obrazów (pejzaże, martwa natura), a jego obrazy
znajdują się w zbiorach muzealnych (m.i. w zbiorach galerii współczesnego malarstwa, muzeum
„Prado”, Madryt, Hiszpania ) oraz są ozdobą wielu prywatnych kolekcji w Ukrainie, Rosji, Litwie,
Polsce, Czechach, Belgii, Francji, Holandii, Niemczech, Włoszech, Hiszpanii, Portugalii, Wielkiej
Brytanii oraz USA”
 źródło: www.pracownialartisan.pl
 


